LIDO
Na Sessão de:

96:JJ2gJlo%

N#frunaNAsEssÃo

*U-J-*!ez
Estado de Mato Grosso

PREFETTURA MUNTcTPAL oe cÁcERES

Ofício no 06 I 9 12021 -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.:Protocolo n' 8.01912022 de 1810312022

Cáceres - MT, 12 de abril de2022.

CAMA.RA MUNICIPAL DE CÀCERES

en 48_t o4 t20"2'2_
uor asJl:23-$obn" .4 6.2, !
nrr-fu^a^* ü..t^^

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento «lo Ofício n' 28912022-SL/CMC, por meio do qual

essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indioação no 21112022, de autoria do ilustre

vereador Domingos Oliveira dos Santos - I'SB, que indica ao Executivo Municipal,

cascalhamento e patrolamcnto na Rua dos Periquitos, Bairro Jardim Marajoara.

Em resposta, conl'orme manilestação da Secretaria Municipal de

Infiaestrutura e Logística, informamos a Vossa Ilxcelência que, oomo estamos no final do

período chuvoso, elaboramos um cronograma de atendimento a manutenção das ruas de

todos os 49 bairros atendenclo todas as ruas destes, durantc o período de estiagem. A rua

solicitada na Indicação será atendida durante os serviços rcalizados no Bairro Marajoara.

Atenciosamente.

ANTÔNIA E LIBERATO DIAS
Cáceres

IE

Av. Brasil, n' I l9 - Centro Operaoional de Cáceles - COC - CEP 78.2 l0-906 Cáccrcs - M'l' - Brasil
I']AIIX: (065)3223-1500 - rvrvrv.cnccres.rrrt.gov.br E-rrail: gabinete.caceres@grrail.com